渝桐股党发〔2014〕6号            签发人：黎涛

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会中共重庆桐君阁股份有限公司委员会中共重庆桐君阁股份有限公司委员会中共重庆桐君阁股份有限公司委员会
关于召开党的群众路线关于召开党的群众路线关于召开党的群众路线关于召开党的群众路线

教育实践活动动员大会的通知教育实践活动动员大会的通知教育实践活动动员大会的通知教育实践活动动员大会的通知

各基层党组织、各部室：

按照涪陵区区委和集团公司党委的统一部署，我司定于 3

月中旬启动桐君阁股份公司党的群众路线教育实践活动。经股

份公司党委研究，定于 2014 年 3月 19 日召开动员大会，相关

事宜通知如下：

一、会议时间及地点：2014 年 3 月 19 日（周三）上午

10:00-12:00，股份公司四楼会议室。

二、参会人员：

集团公司教育实践督导组人员，股份公司领导班子、党委

委员及纪委委员，各部室第一负责人，机关一、三支部各 10

名党员代表，重庆桐君阁大药房连锁公司党总支书记、成都西

部医药有限公司党总支书记、桐君阁药品销售分公司党总支书

记、桐君阁医药批发公司党总支书记、永川市中药材公司党支

部书记、四川太极大药房连锁公司党支部书记、重庆医药保健

品进出口公司党总支书记、重庆中药批发有限责任公司党支部

书记、涪陵医药总公司党总支书记、重庆中药材公司党支部书

记、桐君阁保健品公司党支部书记、中药二厂党支部书记。

三、会议内容：

1、会议主持：钟小兰

2、主要内容：

（1）股份公司党委书记黎涛做动员报告并对教育实践活

动进行安排部署；

（2）涪陵区国资委领导及督导组同志讲话；

（3）区委督导组对股份公司党员领导班子成员开展民主

评议；

（4）区委督导组对部分参会代表进行谈话。

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

2014 年 3 月 11 日

抄送：集团公司党办

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 3 月 11 日印发